
Marts Ventspils Kultūras centrā sāksies ar
sirsnīgu koncertu “Baltie stāsti”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Svētdien, 2. martā, plkst. 14.00 Ventspils Kultūras centrā aicinām uz sirsnīgu koncertu “Baltie stāsti”. Koncerta programmā izskanēs dažādu latviešu komponistu dziesmas koru
izpildījumā, īpaši godinot Maestro Raimonda Paula daiļradi. Baudīsim arī instrumentālā ansambļa un deju kolektīva priekšnesumus.
Koncertā piedalīsies jauktie kori “Līvzeme” diriģentes Astras Plostnieces vadībā un jauktais koris “Kandava”, kura diriģents ir Rūdolfs Bacāns. Kori sagatavojuši daudzveidīgu repertuāru, kurā

latviešu komponistu mūzika mīsies ar Raimonda Paula leģendārajām melodijām, kas atgādinās par Maestro devumu mūsu kultūrai.

Programmu bagātinās arī Sergeja Somika vadītais instrumentālais ansamblis “Intro”. Ansamblis atskaņos gan paša Sergeja komponētās un aranžētās tēmas, gan džeza standartus un,

protams, arī Raimonda Paula darbus.

Savukārt, ar deju priekšnesumiem priecēs Ingas Liepiņas vadītais tautas deju kolektīvs “Liedags” ievedīs skatītājus patiesā līksmības ceļojumā, izdejojot mundras un jestras dejas.

Biļetes cena 3 EUR. Iepriekšpārdošanā nopērkamas Ventspils Kultūras centra kasē.

Sun, 02.03.2025

14:00-16:00

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

Ventspils kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

